
Uchwała Nr 944/2021

Zarządu Powiatu Kaliskiego

z dnia 8 kwietnia 2021 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w latach
2021-2022  Programu  Edukacji  Zdrowotnej  wykrywania  zakażeń  HBV  i  HCV  oraz
szczepień  przeciwko  WZW  typu  B  realizowanego  przez  Powiat  Kaliski  w  ramach
projektu  „Program  edukacji  zdrowotnej,  wykrywania  zakażeń  HBV  i  HCV  oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” oraz
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 8 pkt 1 i art. 48 ust. 1, 3 oraz art. 48b ust. 1,2 i 3 ustawy z
dnia  27  sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 925/2021 Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie
ogłoszenia  konkursu  ofert  na  wybór  realizatora  w  latach  2021-2022  Programu  Edukacji
Zdrowotnej  wykrywania  zakażeń  HBV i  HCV  oraz  szczepień  przeciwko  WZW typu  B
realizowanego  przez  Powiat  Kaliski  w  ramach  projektu  „Program  edukacji  zdrowotnej,
wykrywania  zakażeń  HBV  i  HCV  oraz  szczepień  przeciwko  WZW  typu  B  na  terenie
Aglomeracji  Kalisko - Ostrowskiej” oraz powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert,
w załączniku, o którym mowa w § 2. wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. II:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do  składania  ofert  uprawnione  są  podmioty  lecznicze  w  rozumieniu  ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz.U. z 2020 r. poz. 295 z późn.
zm.),  które  podpisały  kontrakt  z  Narodowym  Funduszem Zdrowia  na  udzielanie
świadczeń  zdrowotnych  na rok 2021.”;

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Realizator w celu spełnienia warunków o których mowa w pkt 2, może polegać na
zasobach/zdolnościach  innych  podmiotów.  Realizator,  który  polega  na
zasobach/zdolnościach  innych  podmiotów,  musi  udowodnić  Zleceniodawcy,  że
realizując  zamówienie,  będzie  dysponował  niezbędnymi  zasobami  tych  podmiotów,
w  szczególności  przedstawiając  zobowiązanie  tych  podmiotów  do  oddania  mu  do
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.”;

c) dodaje się pkt 4-7 w brzmieniu:

„4.  Podmioty  mogą  wspólnie  ubiegać  się  o  udzielenie  zamówienia.  W  takim
przypadku,  ustanowią  pełnomocnika  do  reprezentowania  ich  w  postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w
sprawie  zamówienia  publicznego  i  przedłożą  Zleceniodawcy  pełnomocnictwo.
Realizatorzy  wspólnie  ubiegający  się  o  udzielenie  zamówienia  ponoszą  solidarnie
odpowiedzialność za wykonanie przedmiotu umowy.



5. Każdy z Realizatorów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi
samodzielnie  spełniać  warunki  określone  w pkt  1.  Warunki  określone  w pkt  2
mogą zostać spełnione co najmniej przez jednego z Realizatorów lub łącznie przez
Realizatorów.

6. W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:

1)  formularz  ofertowy  (wg  wzoru  stanowiącego  zał.  nr  4  do  niniejszego
ogłoszenia)  winien  zostać  uzupełniony  w  ust.  I  danymi  wszystkich  podmiotów
ubiegających się o zamówienie i podpisany przez ustanowionego pełnomocnika,

2)  oświadczenie  o  spełnieniu  warunków określonych  w ogłoszeniu  o  konkursie
ofert (wg wzoru stanowiącego zał. nr 6 do niniejszego ogłoszenia) winno zostać
uzupełniony w pkt 2 o dane wszystkich podmiotów ubiegających się o zamówienie
i podpisane przez ustanowionego pełnomocnika,

3) dokumenty, o których mowa w ust. VI pkt 2 ppkt 2, 3 i 5 składane są odrębnie
dla każdego z podmiotów.

7.  Realizator,  którego  oferta  zostanie  uznana  za  najkorzystniejszą  przed
podpisaniem  umowy,  powinien  przedłożyć  Zleceniodawcy  potwierdzoną  za
zgodność  z  oryginałem  kopie  umowy  regulującą  współpracę  w  przypadku
Realizatorów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.”;

2) w ust. V:

a)  pkt 2-4 otrzymują brzmienie: 

„2.  Realizator  powinien zapewnić równą dostępność mieszkańcom Aglomeracji
Kalisko–Ostrowskiej  do  udziału  w  poszczególnych  działaniach  realizowanych
obowiązkowo w placówkach podstawowej opieki zdrowotnej zlokalizowanych na
terenie:

1) Miasta Kalisza,

2) Miasta Ostrowa Wielkopolskiego,

-  z  wyłączeniem  działań  przewidzianych  do  realizacji  w  ramach  Żółtych
Weekendów.

3.  Realizator  może  wyznaczyć  dodatkowe  miejsca  realizacji  działań  w  innych
placówkach  podstawowej  opieki  zdrowotnej  zlokalizowanych  na  terenie
Aglomeracji Kalisko –Ostrowskiej.

4.  W  celu  utrzymania  maksymalnej  dostępności  Realizator  powinien  zapewnić
dostępność dla uczestników programu przez co najmniej 6 dni w tygodniu, przez
co najmniej 6 godzin (w tym minimum jeden dzień w tygodniu Realizator zapewni
dostępność dla uczestników programu w godz. 12.00 – 18.00).”;

b) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:



„5. Działania, o których mowa w ust. IV pkt 6 ppkt 2-5 powinny być realizowane
przez  placówki  podstawowej  opieki  zdrowotnej,  które  podpisały  kontrakt
z  Narodowym  Funduszem  Zdrowia  na  udzielanie  świadczeń  zdrowotnych
w okresie realizacji zamówienia.”,

3) w ust. VII pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Oferty  w  formie  papierowej  wraz  z  wymaganymi  załącznikami  w  zaklejonych
kopertach należy składać w terminie do  16.04.2021 roku do godz. 10.00 w Starostwie
Powiatowym w Kaliszu, Plac św. Józefa 5 (liczy się data i  godzina wpływu).  Koperta
powinna  być  opisana  nazwą  zadania  oraz  nazwą  podmiotu  składającego  ofertę.
W przypadku ofert  przesłanych pocztą decyduje data dostarczenia oferty do Starostwa
Powiatowego w Kaliszu do 16.04.2021 r. do godz. 10.00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi
Rady oraz Sekretarzowi Powiatu Kaliskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kaliski

Krzysztof Nosal


